

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn. **„Budowa bieżni okężnej 4- torowej, bieżni prostej 60 m oraz montaż urządzeń lekko atletycznych przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jarocinie” II raz** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1:**

Projekt techniczny w punkcie 6.3 Odwodnienie wskazuje że teren wewnątrz bieżni zostanie wyprofilowany w kierunku do środka ze spadkiem 1 %. Prosimy o informację na jakiej szerokości ma być ten spadek.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy założyć spadek na szerokości 5,0m licząc od krawędzi bieżni

### **Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie zieleni wewnątrz bieżni jest poza zakresem zadania.

### **Odpowiedź:**

Wykonanie zieleni jest poza zakresem projektu ( nie było ujmowane w kosztorysie ) oprócz pasa 1,0m wokół bieżni- Można dodać powierzchnię wewnątrz ale jest to prawie 4000 m<sup>2</sup>.

**Powyższe zmiany treści SWZ, nie skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.**